
    ZÁPIS K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

                  PRO ROK 2024/2025 

     Termín zápisu je od 14.5.2024 od 9.00 -15.00 hodin. 
Zápis do Mateřské školy ve Spořicích  bude probíhat za přítomnosti alespoň jednoho 

zákonného zástupce. 

Kde najdu žádost : 

1.Žádost o přijetí a potvrzení lékaře si můžete stáhnout na internetových stránkách školy  

 2.Žádost vyplníte v den zápisu zde v MŠ a potvrzení lékaře donesete do 5 pracovních dní  

 

Žádost  a potvrzení lékaře můžete poslat emailem ,ale pouze s uznávaným elektronickým 

podpisem na adresu mssporice@seznam.cz    a to pouze od 10. -14.5..2024 

Kritéria pro přijetí jsou tato: 

1.Děti ze spádového obvodu (Spořice) ,které do 31.8.2024 dovrší 5 let -pro tyto děti je 

předškolní vzdělávání povinné (školský zákon §34 a odst.1)  

2.děti ze spádového obvodu,které do 31.8.2024 dovrší 4 roky 

3.děti ze spádového obvodu,které dovrší k 31.8.2024 věku  3 roky 

4. sourozenci ,které již mateřskou školu navštěvují 

 Dokumenty potřebné k zápisu: 

1. Rodný list dítěte 
2.Potvrzení o trvalém bydlišti dítěte ve Spořicích 
3.Občanský průkaz rodiče-zák.zástupce 
4.vyjádření školského poradenského centra o speciálních vzdělávacích potřebách-pokud jej 
máte 
 

Při zápisu není nutná přítomnost vašeho dítěte, ale pokud ho přivedete budeme rádi.        

Děti  z ničeho nezkoušíme, jde spíše o naše  první setkání. 

Výsledek zápisu bude uveden 11.6.2024 na internetových stránkách a na infotabuli přímo 

zde v MŠ pod přiděleným registračním číslem. Reg. číslo obdržíte spolu s přijatou žádostí. 

Pokud budete chtít znát výledek dříve,přijďte  si pro vyjádření a podepsat rozhodnutí již 10.6. 

od 9.00 -15.00 hodin 

Pořadí žádosti není rozhodující pro přijetí vašeho dítěte. 

Za MŠ Spořice Věra Hanzelínová 

mailto:mssporice@seznam.cz

